Verksamhetsplan 2011 for Skane-Blekinge Taxklubb

2011-01-01 - 2011-12-31
2011-03-04

2011-03

2011-04-17

2011-05-22

2011-06-05

2011-06-11

2011-08-05 - 2011-08-06

2011-08-21
2011-08-27 — 2011-08-28

2011-09-11

2011-09

2011-09-18

2011-09-24 — 2011-09-25

2011-10-01 — 2011-12-22
2011-11-13

2011-12-01 - 2011-12-04
2012-01-02 - 2012-01-31

Rorliga sparprov
Arsmote, SkdBlekinge Taxklubb
Sparkursigas
Ordinarie &gprov 1
Utstallnikgugekull
Ordinarie &mprov 2
Taxens Daigissleholmgarden
Hundens Dag, RiberstyoiMalmo,
K& har monter,
Ordinarie &gprov 3
Jaktmassa, Bosjoklos@kaTK har
nten
Utstallnimtassleholmsgarden
Sparkwstartas
Ordinarie &mprov 4
Anatomi och handlerisimed Cindy
Esson
Drevprov
Malmé Valmitélining, SkaTK har
nmen
Ordinarie drevprov
Drevprov

Under 2011 kommer klubben att arrangera ringtraning under nagra
tisdagskvallar (for datum, se hemsidan) samt grytténing i samarbete
med Grythundsklubben vid konstgrytet | Fredskog. F@

trAningsdatum, se hemsidan.



